
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0033951/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Lic. Silvina SAYAGO, por la cual solicita una ayuda
económica, con motivo de asistir a la XIV Reunión Nacional de Docentes de Matemática
en Carreras de Agronomía, Forestal y Afines, en la Universidad Nacional de Cuyo; y

CONSIDERANDO:

Que con motivo de ello se le otorgó una ayuda económica.

Por ello

EL DECANO  DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Justificar por el Área Económico Financiera, la suma de $ 4.490,00
(pesos cuatro mil cuatrocientos noventa con cero centavos) en concepto de Ayuda
económica para el pago de los pasajes, y la suma de $ 8.505,00 (Pesos ocho mil
quinientos cinco con cero centavos) en concepto de 3 días de viáticos, otorgados a la
Lic. Silvina SAYAGO, con motivo de asistir a la XIV Reunión Nacional de Docentes de
Matemática en Carreras de Agronomía, Forestal y Afines, en la Universidad Nacional de
Cuyo.

ARTICULO 2º: Imputar el presente egreso con cargo a fondos de Fuente 11.

ARTICULO 3º: Pase al Área Económico-Financiera, a sus efectos.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-438-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Miércoles 14 de Agosto de 2019
		2019-08-13T08:45:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-14T08:32:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-14T08:33:03-0300
	GDE UNC




